
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 094-363311
ZARZĄDZENIE NR ...MDJ.ft.O.l'!..

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia .AS*te«j

w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego
i administratora systemu w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 52 ust l ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U z 2010 r. Nr 186, póz. 1228) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Wyznaczam Pana Mirosława Hnatewicza - informatyka w Referacie Ogólno-
Organizacyjnym na inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim
w Drawsku Pomorskim.

2. Inspektor, o którym mowa w ust. l odpowiedzialny jest za weryfikację i bieżącą kontrolę
zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami
bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji.

§ 2.1 Wyznaczam Pana Pawła Górzyńskiego- inspektora w Referacie Promocji na
administratora systemu.

2. Administrator systemu, o którym mowa w pkt 2 odpowiedzialny jest za funkcjonowanie
systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa
przewidzianych dla systemu teleinformatycznego.

§ 3. Administrator systemu i inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego w zakresie
zapewnienia ochrony systemów i sieci teleinformatycznych, w których są wytwarzane,
przetwarzane, przechowywane lub przekazywane informacje niejawne , podlegają
Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony Informacji
Niejawnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


